
TL 03 - CK - Nový kotel vč.souv.prací
Cenová kalkulace

Rekonstrukce 2NP a zázemí pro školku a dětskou skupinu v čp 90

Pod poštou 90/3, Satalice - Praha 9

Nový kotel vč.souvisejících prací a dodávek

Kotel  

Kotel plynový závěsný kondenzační Bosch GC 2300iW 22/25 C ks 1,000 32 650,00 Kč 32 650,00 Kč

Montáž kotle - již obsaženo v rozpočtu ks 1,000 0,00 Kč 0,00 Kč

Ekvitermní regulace týdenní Junkers CW 100 ks 1,000 4 100,00 Kč 4 100,00 Kč

Kulový kohout 3/4" topení ks 2,000 655,00 Kč 1 310,00 Kč

Odlučovač kalů, nečistot a mikrobublin Flamcovent cleean smart 3/4" ks 1,000 4 320,00 Kč 4 320,00 Kč

Kulový kohout 1/2" voda ks 1,000 351,00 Kč 351,00 Kč

Zprovoznění nového kotle servisním technikem ks 1,000 3 600,00 Kč 3 600,00 Kč

Plynovod

Trubka Cu 22 vč.tvarovek m 2,000 562,00 Kč 1 124,00 Kč

Kulový kohout plyn 3/4" ks 1,000 559,00 Kč 559,00 Kč

Šroubení 3/4" mosaz ks 1,000 141,00 Kč 141,00 Kč

Montáž plynu kpl 1,000 3 360,00 Kč 3 360,00 Kč

Revize plynu ks 1,000 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

Odkouření

Brilon redukce spalinová koaxiální, centrická 60/100-80/125 ks 1,000 2 112,00 Kč 2 112,00 Kč

Trubka s revizním otvorem 60/100 plast kov ks 1,000 1 776,00 Kč 1 776,00 Kč

Trubka spalinová koaxiální 60/100 plast kov 1000mm ks 2,000 946,00 Kč 1 892,00 Kč

Koncovka střešní koaxiální 60/100 plast ks 1,000 3 336,00 Kč 3 336,00 Kč

Montáž spalinových cest - již obsaženo v rozpočtu ks 1,000 0,00 Kč 0,00 Kč

Revize odkouření ks 1,000 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč



Doprava kpl 1,000 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Přizdívka ytong 5cm za kotlem kpl 1,000 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč

Celkem bez DPH 71 331,00 Kč

DPH 15%

v Praze dne 18.8.2023

BROS BAU s.r.o.

Zdůvodnění: Stávající provedení kotle již neodpovídá současným předpisům a požadavkům. Proto bylo rozhodnuto

o výměně starého kotle vč. kouřovodu za nový - kondenzační. Současně tak budou eliminovány budoucí stavební zásahy do nově 

zrekonstruovaných prostor, které by s pozdější výměnou kotle souvisely.

J


